
Uplatnění opce na nadlimitní úpis v souvislosti s akciemi 
společnosti  PEGAS NONWOVENS SA  
 
V souvislosti s veřejnou nabídkou kmenových akcií vydaných 
společností PEGAS NONWOVENS SA, se sídlem 68-70, boulevard de 
la Pétrusse, L-2320, Lucembursko, ISIN LU0275164910 o jmenovité 
hodnotě 1,24 EUR, které jsou přijaty k obchodování na hlavním trhu 
Burzy cenných papírů Praha, a.s. a hlavním trhu varšavské burzy, 
ING Bank N.V., londýnská pobočka, jako Globální koordinátor a 
Bookrunner uplatnila dne 12. ledna 2007, opci na nadlimitní úpis 
ohledně 657,750 Prodávaných Akcií (jak je tento termín definován v 
prospektu ze dne 4. prosince 2006). 657,750 Prodávaných akcií  
(jak je tento termín definován v prospektu ze dne 4. prosince 2006) 
bylo koupeno ING Bank N.V., londýnská pobočka za Nabídkovou 
cenu (jak je tento termín definován v prospektu ze dne  4. prosince 
2006), která se rovná 27 EUR za jednu akci. 
 
Žádné další stabilizační operace, jak je předvídá prospekt ze dne 4. 
prosince 2006 a upravuje Nařízení Komise (ES) č. 2273/2003 
(Stabilizační nařízení), nebyly ING Bank N.V., londýnská pobočka, 
jako Globálním koordinátorem a Bookrunnerem, ať už přímo či 
prostřednictvím třetí osoby provedeny.       
 


